

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Обособленное подразделение Общество с ограниченной ответственностью "ПепсиКо Холдингс" в г. Воронеже

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	204	204	0	204	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	204	204	0	204	0	0	0	0	0
из них женщин	170	170	0	170	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Группа администрирования, систем и отчетности</b>																						
25/2022/633	Супервайзер процессов управления персоналом	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/634	Специалист по трудовым отношениям	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Единый сервисный центр</b>																						
25/2022/635	Руководитель отдела общего учета	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

25/2022/636	Руководитель отдела по учету расчетов с дебиторами	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/637	Руководитель отдела по учету кредиторской задолженности	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/638	Супервайзер по взаиморасчетам с клиентами	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/639	Руководитель налоговой группы	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/640А	Руководитель банковской группы	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/1А (25/2022/640 А)	Руководитель банковской группы	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/641А	Ведущий бухгалтер по налогам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/1А (25/2022/641 А)	Ведущий бухгалтер по налогам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/2А (25/2022/641 А)	Ведущий бухгалтер по налогам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/3А (25/2022/641 А)	Ведущий бухгалтер по налогам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/4А (25/2022/641 А)	Ведущий бухгалтер по налогам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/5А (25/2022/641 А)	Ведущий бухгалтер по налогам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/6А (25/2022/641 А)	Ведущий бухгалтер по налогам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/7А (25/2022/641 А)	Ведущий бухгалтер по налогам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/642	Аналитик отдела по учету расчетов с поставщиками и подрядчиками	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/643А	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/1А (25/2022/643 А)	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/2А (25/2022/643 А)	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

25/2022/3A (25/2022/643 A)	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/4A (25/2022/643 A)	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/5A (25/2022/643 A)	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/644	Ведущий бухгалтер по учету расчетов с дебиторами	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/645	Руководитель отдела индексации первичных документов	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/646	Руководитель отдела по работе с поставщиками и подрядчиками	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/647	Руководитель отдела по расчетам с подотчетными лицами	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/648	Руководитель отдела по учету внеоборотных активов	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/649	Руководитель отдела по учету коммерческих условий с покупателями	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/650	Руководитель отдела сверок с поставщиками	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/651	Руководитель сервисного центра бухгалтерии SPo1	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/652	Старший бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/653A	Старший бухгалтер банковской группы	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/1A (25/2022/653 A)	Старший бухгалтер банковской группы	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/654	Старший бухгалтер ЕСЦ	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/655A	Старший бухгалтер по налогам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/1A (25/2022/655 A)	Старший бухгалтер по налогам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/656	Старший бухгалтер по налогам и эффективности процессов	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/657	Старший бухгалтер по работе с поставщиками	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/658A	Старший бухгалтер по учету внеоборотных активов	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

25/2022/1А (25/2022/658 А)	Старший бухгалтер по учету внеоборотных активов	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Единый Сервисный Центр по администрированию персонала</b>																						
25/2022/659А	Старший специалист группы поддержки ключевых процессов управления персоналом	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/1А (25/2022/659 А)	Старший специалист группы поддержки ключевых процессов управления персоналом	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/2А (25/2022/659 А)	Старший специалист группы поддержки ключевых процессов управления персоналом	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/660	Региональный супервайзер по привлечению и оценке персонала	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/661	Менеджер единого центра по подбору персонала	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/662	Ведущий специалист группы поддержки ключевых процессов управления персоналом	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/663	Старший специалист единого центра по подбору персонала	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/664	Старший супервайзер группы поддержки ключевых процессов управления персоналом	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/665	Руководитель направления администрирования персонала сервисного центра	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/666	Супервайзер процессов управления персоналом	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/667	Эксперт по компенсациям и льготам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Коммерческий контроль</b>																						
20/2022/668А	Специалист по коммерческому контролю	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/1А (20/2022/668 А)	Специалист по коммерческому контролю	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/2А (20/2022/668	Специалист по коммерческому контролю	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

А)																							
25/2022/3А (20/2022/668 А)	Специалист по коммерческому контролю	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/4А (20/2022/668 А)	Специалист по коммерческому контролю	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Контактный центр</b>																						
25/2022/532	Оператор контактного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/669А	Оператор контактного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/1А (25/2022/669 А)	Оператор контактного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/2А (25/2022/669 А)	Оператор контактного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/670	Оператор контактного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/528А	Сменный специалист контактного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/1А (25/2022/528 А)	Сменный специалист контактного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/2А (25/2022/528 А)	Сменный специалист контактного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/3А (25/2022/528 А)	Сменный специалист контактного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/4А (25/2022/528 А)	Сменный специалист контактного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/5А (25/2022/528 А)	Сменный специалист контактного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/534А	Специалист контактного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/1А (25/2022/534 А)	Специалист контактного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/2А (25/2022/534 А)	Специалист контактного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/3А (25/2022/534 А)	Специалист контактного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/4А (25/2022/534 А)	Специалист контактного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

А)																							
25/2022/5А (25/2022/534 А)	Специалист контактного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/6А (25/2022/534 А)	Специалист контактного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/7А (25/2022/534 А)	Специалист контактного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/671	Старший специалист контактного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел закупок</b>																						
25/2022/672	Аналитик по отчетности	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/673А	Категорийный эксперт	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/1А (25/2022/673 А)	Категорийный эксперт	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/2А (25/2022/673 А)	Категорийный эксперт	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/3А (25/2022/673 А)	Категорийный эксперт	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/674	Оператор первой линии технической поддержки	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел информационных технологий</b>																						
25/2022/675	Супервайзер по поддержке систем автоматизации продаж	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел маркетинга</b>																						
25/2022/676	Младший менеджер по клиентскому маркетингу	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел планирования цепей поставок</b>																						
25/2022/677А	Специалист по управлению данными систем прогнозирования спроса	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/1А (25/2022/677 А)	Специалист по управлению данными систем прогнозирования спроса	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/678	Старший специалист по планированию продаж готовой продукции	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/679	Эксперт по планированию спроса готовой продукции	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<b>Отдел по аналитике и отчетности по продажам и постановке задач</b>																						
25/2022/680	Аналитик отчетности по эффективности	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/681	Аналитик по экспорту	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/682	Ведущий аналитик	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/683	Старший специалист отчетности по продажам и постановке планов	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/684	Старший специалист по подготовке отчетности для управления заказами	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/685	Супервайзер по подготовке отчетности для управления заказами	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел по аналитике и отчетности продаж</b>																						
25/2022/686	Старший аналитик по развитию и поддержке FLA	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел по клиентской и общей поддержке продаж</b>																						
25/2022/687A	Бизнес-аналитик по оптимизации процессов	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/1A (25/2022/687 A)	Бизнес-аналитик по оптимизации процессов	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/2A (25/2022/687 A)	Бизнес-аналитик по оптимизации процессов	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/370	Директор по управлению эффективностью	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/688A	Младший специалист по коррекции счетов	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/1A (25/2022/688 A)	Младший специалист по коррекции счетов	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/2A (25/2022/688 A)	Младший специалист по коррекции счетов	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/3A (25/2022/688 A)	Младший специалист по коррекции счетов	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/689A	Операционный супервайзер полного цикла продаж	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/1A (25/2022/689 A)	Операционный супервайзер полного цикла продаж	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

25/2022/2A (25/2022/689 A)	Операционный супервайзер полного цикла продаж	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/3A (25/2022/689 A)	Операционный супервайзер полного цикла продаж	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/4A (25/2022/689 A)	Операционный супервайзер полного цикла продаж	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/5A (25/2022/689 A)	Операционный супервайзер полного цикла продаж	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/422	Руководитель отдела централизованной отчетности	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/690	Стажер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/691	Старший специалист по документообороту	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/692A	Супервайзер по работе с клиентами полного цикла продаж	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/1A (25/2022/692 A)	Супервайзер по работе с клиентами полного цикла продаж	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/2A (25/2022/692 A)	Супервайзер по работе с клиентами полного цикла продаж	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/3A (25/2022/692 A)	Супервайзер по работе с клиентами полного цикла продаж	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/693	Финансовый супервайзер полного цикла продаж	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел по поддержке операций продаж</b>																						
25/2022/694A	Аналитик отчетности по продажам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/1A (25/2022/694 A)	Аналитик отчетности по продажам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел по развитию и поддержке систем продаж</b>																						
25/2022/695	Аналитик по интеграции данных	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/696	Аналитик по технологии RPA	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/697	Менеджер по разработке бизнес приложений	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



25/2022/698A	Разработчик бизнес-приложений	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/1A (25/2022/698A)	Разработчик бизнес-приложений	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/699A	Разработчик систем аналитической отчетности	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/1A (25/2022/699A)	Разработчик систем аналитической отчетности	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/2A (25/2022/699A)	Разработчик систем аналитической отчетности	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/700A	Специалист по машинному обучению	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/1A (25/2022/700A)	Специалист по машинному обучению	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел по трансформации бизнеса</b>																						
25/2022/701	Аналитик	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел поддержки продаж</b>																						
25/2022/702A	Координатор по поддержке бизнес приложений	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/1A (25/2022/702A)	Координатор по поддержке бизнес приложений	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/703	Менеджер по эффективности процессов поддержки продаж	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/704A	Старший специалист по поддержке процессов продаж	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/1A (25/2022/704A)	Старший специалист по поддержке процессов продаж	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/2A (25/2022/704A)	Старший специалист по поддержке процессов продаж	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/3A (25/2022/704A)	Старший специалист по поддержке процессов продаж	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/4A (25/2022/704A)	Старший специалист по поддержке процессов продаж	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/5A (25/2022/704A)	Старший специалист по поддержке процессов продаж	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





25/2022/707	Супервайзер команды по управлению эффективностью маршрутов	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/708	Супервайзера команды по поддержке автоматизированных систем продаж	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Финансовый отдел</b>																						
25/2022/709A	Аналитик по управлению доходами	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/1A (25/2022/709 A)	Аналитик по управлению доходами	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/2A (25/2022/709 A)	Аналитик по управлению доходами	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/710	Ведущий специалист по корпоративной отчетности	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/711	Менеджер по финансовому планированию и анализу	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/712	Младший финансовый аналитик	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/713	Младший финансовый аналитик по операционным расходам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/714A	Специалист по корпоративной отчетности	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/1A (25/2022/714 A)	Специалист по корпоративной отчетности	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/715	Стажер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/716A	Стажер программы развития, уровень 1	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/1A (25/2022/716 A)	Стажер программы развития, уровень 1	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/2A (25/2022/716 A)	Стажер программы развития, уровень 1	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/717	Старший бухгалтер по налогам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/718A	Старший специалист по корпоративной отчетности	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/1A (25/2022/718 A)	Старший специалист по корпоративной отчетности	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/719	Старший специалист по налогам ТЦО	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

25/2022/720	Старший финансовый аналитик по консолидации отчетности	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/721	Старший финансовый аналитик по планированию производственной себестоимости	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/722	Финансовый аналитик по планированию логистических затрат	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/723А	Финансовый аналитик по проекту	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/1А (25/2022/723 А)	Финансовый аналитик по проекту	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/724	Финансовый аналитик по учету коммерческих условий с покупателями	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/725	Финансовый менеджер по учету и отчетности	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/726	Финансовый руководитель проекта по повышению эффективности промo	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Центр по управлению мастер-данными</b>																						
25/2022/727	Старший аналитик по построению автоматической отчетности	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/728	Старший координатор сервисного центра по поддержке мастер данных	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/729А	Супервайзер отдела по управлению данными	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/1А (25/2022/729 А)	Супервайзер отдела по управлению данными	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.03.2022











25/2022/751-3А (25/2022/751 А)	Специалист по налогам	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/751-4А (25/2022/751 А)	Специалист по налогам	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/751-5А (25/2022/751 А)	Специалист по налогам	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/751-6А (25/2022/751 А)	Специалист по налогам	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/752	Финансовый специалист	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/753	Старший аналитик полного цикла закупок	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/754	Менеджер по управлению доходами	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022/755	Центр по управлению мастер-данными Стражер	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель сервисного центра

функции контролей

(должность)

(подпись)

Сазонов Виктор Викторович

(Ф.И.О.)

*21.09.2022*

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда и технике безопасности

(должность)

(подпись)

Супонова Оксана Евгеньевна

(Ф.И.О.)

*21.09.2022*

(дата)

Руководитель направления администрирования персонала сервисного центра

(должность)

(подпись)

Пикалова Юлия Владимировна

(Ф.И.О.)

*21.09.2022*

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5486

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Травина Юлия Александровна

(Ф.И.О.)

22.08.2022

(дата)

